
POSTANOWIENIE NR 136/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Inowrocławiu, w Mogilnie, w Nakle nad Notecią, w 

Sępólnie Krajeńskim, w Żninie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 33. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 136/2024 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 26 lutego 2024 r. 
Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Inowrocławiu, z siedzibą w budynku Starostwa Powiatowego w 
Inowrocławiu, al. Ratuszowa 38, pokoje nr 143 i 144 (II piętro): 
 

1. Ryszard Owczarzak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Inowrocław 
 

2. Patrycja Anna Dembczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Inowrocław 
 

3. Iwona Dróżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

4. Eryka Magdalena Dymowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Inowrocław 
 

5. Rafał Kolada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

6. Szymon Ludwig, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 
 

7. Marek Dariusz Łasak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

8. Halina Anna Michalska, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Inowrocław 
 

9. Beata Nijak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Inowrocław 
 

10. Barbara Rymarkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Inowrocław 
 

11. Aneta Serkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

12. Małgorzata Wiesława Sitarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Polanowice 
 

13. Anita Elżbieta Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Suchatówka 
 

14. Joanna Stawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Mogilnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Mogilnie, ul. 
Narutowicza 1, 88-300 Mogilno: 
 

1. Mieczysław Feliks Oliwa, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Łąkie 
 

2. Anita Sylwia Barczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 
 

3. Paweł Grajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 
 

4. Justyna Paulina Kabacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Padniewo 
 

5. Wojciech Marek Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gębice 
 

6. Martyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kijewice 
 

7. Justyna Niedziela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerkówiec 
 

8. Paweł Oksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

9. Danuta Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Huta Palędzka 
 

10. Edyta Justyna Owsińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogilno 
 

11. Zbigniew Bronisław Paradowski, zgłoszony przez KWW PRAWICA ZIEMI 
MOGILEŃSKIEJ, zam. Mogilno 
 

12. Waldemar Jan Żelazny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gębice 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Nakle nad Notecią, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nakle 
nad Notecią, ul. Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią: 
 

1. Bartosz Łapiński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Nakło nad Notecią 
 

2. Magdalena Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kcynia 
 

3. Tadeusz Henryk Drobiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rynarzewo 
 

4. Danuta Maria Jarczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Paterek 
 

5. Małgorzata Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 
nad Notecią 
 

6. Karolina Kośmider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzeciewnica 
 

7. Marta Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzeń 
 

8. Monika Malak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozstrzębowo 
 

9. Mariusz Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Brzoza 
 

10. Małgorzata Maria Rucińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
NAKIELSKIEGO, zam. Nakło nad Notecią 
 

11. Bogumiła Anna Stryszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paterek 
 

12. Magdalena Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Występ 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Sępólnie Krajeńskim, z siedzibą w Filii Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sępólnie Krajeńskim – budynek Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, ul. 
T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie: 
 

1. Aleksandra Monika Wojciechowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Osielsko 
 

2. Jerzy Biskupski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno 
Krajeńskie 
 

3. Tomasz Bondarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Więcbork 
 

4. Marika Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sypniewo 
 

5. Katarzyna Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno 
Krajeńskie 
 

6. Wioleta Hoppe, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dąbrowa 
 

7. Regina Maria Karnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sępólno 
 

8. Helena Kurzynska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 
 

9. Grażyna Maria Pankau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno 
Krajeńskie 
 

10. Kamila Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 
 

11. Natalia Welka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie 
 

12. Monika Joanna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radońsk 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Żninie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Żninie, ul. 
Potockiego 1, pok. nr 4 (Biuro Rady i Zarządu Powiatu).: 
 

1. Radosław Maćkowiak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Barcin 
 

2. Joanna Marta Brzykca-Myszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żnin 
 

3. Magdalena Dorota Hoffmann-Pryka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żnin 
 

4. Hanna Juchniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żnin 
 

5. Małgorzata Anna Konecka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI” (uzupełnienie składu), zam. Januszkowo 
 

6. Anna Leśna-Kruzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żnin 
 

7. Alicja Anna Lichocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wenecja 
 

8. Agnieszka Krystyna Marguardt, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 
zam. Żnin 
 

9. Joanna Narożniak-Zygaj, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI”, zam. Janowiec Wielkopolski 
 

10. Iwona Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żnin 
 

11. Radosław Przemysław Pichłacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Żnin 
 

12. Klaudia Zofia Rossa, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI” 
(uzupełnienie składu), zam. Żnin 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Barcinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Barcinie, Artylerzystów 
9, 88-190 Barcin: 
 

1. Krystyna Maria Bartecka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 
zam. Barcin 
 

2. Renata Irena Filanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubostroń 
 

3. Magdalena Grobelna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barcin 
 

4. Karolina Kawczyńska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI”, zam. Barcin 
 

5. Magdalena Konefał, zgłoszona przez KWW BARCIN - MÓWIMY JAK JEST, 
zam. Wolice 
 

6. Edyta Maria Kuflewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piechcin 
 

7. Grzegorz Smoliński, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI WRAZ Z 
MIESZKAŃCAMI, zam. Barcin 
 

8. Henryk Szczepański, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI WRAZ Z 
MIESZKAŃCAMI (uzupełnienie składu), zam. Barcin 
 

9. Eliza Wodzikowska, zgłoszona przez KWW SOŁTYS ANNA POPIELARZ-
OLSZAK, zam. Piechcin 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie, z siedzibą Urzędzie Gminy w Dąbrowie,  
ul. Kasztanowa 16  
88-306 Dąbrowa  
Pokój nr 15: 
 

1. Bartłomiej Adam Błachut, zgłoszony przez KWW KOALICJA BYDGOSKO-
FORDOŃSKA, zam. Dąbrowa 
 

2. Anna Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokre 
 

3. Elżbieta Janicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 
 

4. Wojciech Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parlin 
 

5. Anna Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słaboszewo 
 

6. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE-
NIEZALEŻNI 2024, zam. Dąbrowa 
 

7. Beata Monika Rutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mierucin 
 

8. Paula Salachna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młynice 
 

9. Bogna Teresa Wojtal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mierucin 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie Biskupiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dąbrowie 
Biskupiej, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia: 
 

1. Patrycja Borkowska, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Dąbrowa 
Biskupia 
 

2. Paulina Jaskulska, zgłoszona przez KWW TRADYCJA I PRZYSZŁOŚĆ W 
NASZEJ GMINIE, zam. Gąski 
 

3. Marzena Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 
Biskupia 
 

4. Marta Teresa Kotas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mleczkowo 
 

5. Grażyna Kubiak, zgłoszona przez KWW JAN KUBIAK, zam. Dąbrowa Biskupia 
 

6. Stanisław Antoni Majchrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chlewiska 
 

7. Karolina Agnieszka Pomianowska-Sitarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Dąbrowa Biskupia 
 

8. Ewelina Marzena Słupczewska, zgłoszona przez KWW TRADYCJA I 
PRZYSZŁOŚĆ W NASZEJ GMINIE (uzupełnienie składu), zam. Toruń 
 

9. Kamila Wawrowska, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY (uzupełnienie 
składu), zam. Brudnia 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Gąsawie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Gąsawie, ul. 
Żnińska 8, 88-410 Gąsawa: 
 

1. Joanna Bartkowiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 
GĄSAWA, zam. Łysinin 
 

2. Joanna Głuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin 
 

3. Daria Magdalena Jewasińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 
zam. Gąsawa 
 

4. Marlena Jułga, zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ, zam. Gąsawa 
 

5. Sylwia Anna Najrzał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gąsawa 
 

6. Antonina Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szelejewo 
 

7. Alicja Sadowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, 
zam. Gąsawa 
 

8. Waldemar Serafin, zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO, 
zam. Szelejewo 
 

9. Hanna Małgorzata Szymczak, zgłoszona przez KWW NATALII 
NOWAKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gąsawa 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Gniewkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie ul.17 
Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo: 
 

1. Anita Agnieszka Binkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 
ŻMUDZIŃSKIEGO, zam. Wielowieś 
 

2. Maria Jolanta Cichorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gniewkowo 
 

3. Dariusz Czajkowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA - WSPÓLNE 
DOBRO, zam. Gniewkowo 
 

4. Artur Rafał Horkulewicz, zgłoszony przez KWW ADAMA STRASZYŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Gniewkowo 
 

5. Irena Kazimiera Meyer, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Gniewkowo 
 

6. Justyna Mickiewicz-Paradowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gniewkowo 
 

7. Agnieszka Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniewkowo 
 

8. Jarosław Antoni Ruciński, zgłoszony przez KWW ADAMA STRASZYŃSKIEGO, 
zam. Gniewkowo 
 

9. Małgorzata Zdrojewska, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY (uzupełnienie 
składu), zam. Więcławice 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Inowrocławiu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Inowrocławia, al. 
Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław, pok 107 i 108 (I piętro): 
 

1. Ewa Fabjańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

2. Patryk Mirosław Gapiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Inowrocław 
 

3. Grażyna Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

4. Agnieszka Natalia Jaworowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Słońsko 
 

5. Wioletta Weronika Krzyżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Inowrocław 
 

6. Marzena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Inowrocław 
 

7. Danuta Matuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

8. Michalina Jagoda Pawłowska, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, 
zam. Gniewkowo 
 

9. Katarzyna Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Inowrocław 
 

10. Alicja Ślesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

11. Aneta Zdziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Inowrocławiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Inowrocław  
ul. Królowej Jadwigi 43  
88-100 Inowrocław: 
 

1. Adam Chachurski, zgłoszony przez KWW DOBRA DROGA DLA GMINY 
INOWROCŁAW, zam. Jacewo 
 

2. Agnieszka Anna Dolatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Inowrocław 
 

3. Tomasz Gańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krusza 
Zamkowa 
 

4. Piotr Gotowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławęcinek 
 

5. Mariusz Jerzy Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jacewo 
 

6. Anna Karolina Kaczmarek, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, 
zam. Balczewo 
 

7. Ewelina Marta Pawlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Złotniki Kujawskie 
 

8. Emilia Szkudlarek-Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sikorowo 
 

9. Aleksandra Tabaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kościelec 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Janikowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Janikowie, ul. 
Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo, pokój nr 119: 
 

1. Katarzyna Duczkowska, zgłoszona przez KWW DLA JANIKOWA (uzupełnienie 
składu), zam. Janikowo 
 

2. Karolina Giża, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Janikowo 
 

3. Iwona Teresa Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW DLA JANIKOWA, 
zam. Janikowo 
 

4. Lena Lipińska, zgłoszona przez KWW WASZYM GŁOSEM, zam. Wolice 
 

5. Justyna Ewa Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janikowo 
 

6. Alicja Puszczykowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ CIEBIE AGATY GILAS-
PYZIK, zam. Janikowo 
 

7. Justyna Sitko, zgłoszona przez KWW WASZYM GŁOSEM (uzupełnienie składu), 
zam. Janikowo 
 

8. Katarzyna Anna Szczutkowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ CIEBIE AGATY 
GILAS-PYZIK (uzupełnienie składu), zam. Janikowo 
 

9. Agnieszka Szymborska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ CIEBIE AGATY GILAS-
PYZIK (uzupełnienie składu), zam. Janikowo 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Janowcu Wielkopolskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 
Janowcu Wielkopolskim ul. Gnieźnieńska 3, 88-430 Janowiec Wielkopolski: 
 

1. Renata Ewa Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Juncewo 
 

2. Dorota Alina Gruszka, zgłoszona przez KWW LESZKA GRZECZKI (uzupełnienie 
składu), zam. Bielawy 
 

3. Anna Maria Harmacińska, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY O TO 
DBAMY, zam. Janowiec Wielkopolski 
 

4. Katarzyna Halina Kapczyńska, zgłoszona przez KWW LESZKA GRZECZKI, 
zam. Janowiec Wielkopolski 
 

5. Klaudia Kierzek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowiec-Wieś 
 

6. Ewa Barbara Litwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowiec 
Wieś 
 

7. Hanna Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowiec 
Wielkopolski 
 

8. Klaudia Poczciwińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI”, zam. Janowiec Wielkopolski 
 

9. Róża Zygaj, zgłoszona przez KWW TU MIESZKAMY O TO DBAMY 
(uzupełnienie składu), zam. Bielawy 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Jeziorach Wielkich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie, 
Jeziora Wielkie 36, 88-324 Jeziora Wielkie: 
 

1. Kamila Stanisława Białecka-Kluczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeziora Wielkie 
 

2. Renata Katarzyna Butt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziora 
Wielkie 
 

3. Paula Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW PROSTA DROGA, 
zam. Jeziora Wielkie 
 

4. Mateusz Kuchnicki, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZAWSZE, zam. Wójcin 
 

5. Joanna Barbara Lechert, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE-NIEZALEŻNI 2024, zam. Dalki 
 

6. Marta Maruszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziora Wielkie 
 

7. Kinga Niedziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kożuszkowo 
 

8. Małgorzata Elżbieta Przybylska, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI MOŻEMY 
WIĘCEJ, zam. Jeziora Wielkie 
 

9. Grażyna Anna Trawińska-Frydrychowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jeziora Wielkie 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Kamieniu Krajeńskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim  
Plac Odrodzenia 3  
89-430 Kamień Krajeński: 
 

1. Justyna Anna Czapiewska-Lica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Orzełek 
 

2. Ewelina Maria Danielek, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Kamień Krajeński 
 

3. Wiesław Kołsut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamień Krajeński 
 

4. Daria Ewa Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Obkas 
 

5. Irena Krzanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamień Krajeński 
 

6. Monika Lupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamień Krajeński 
 

7. Marcin Bogumił Plata, zgłoszony przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW GMINY 
KAMIEŃ KRAJEŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Kamień Krajeński 
 

8. Izabela Elżbieta Turzynska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE 
DLA KRAJNY, zam. Kamień Krajeński 
 

9. Edward Edmund Węglewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamień Krajeński 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Kcyni, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kcyni, ul. Rynek 23, 89-
240 Kcynia, sala nr 001.: 
 

1. Irena Brągiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kcynia 
 

2. Adam Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łankowice 
 

3. Aleksandra Magdalena Kalka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
PEZACKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dziewierzewo 
 

4. Alina Maria Maciejewska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA KCYNI”, 
zam. Kcynia 
 

5. Antoni Marian Semrau, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kcynia 
 

6. Joanna Wełnicka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA PEZACKIEGO, 
zam. Kcynia 
 

7. Jagoda Wojciechowska, zgłoszona przez KWW DOROTY CZERWIŃSKIEJ, 
zam. Miastowice 
 

8. Justyna Wszelaki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łankowice 
 

9. Hanna Anna Wypych, zgłoszona przez KWW MATEUSZA STACHOWIAKA, 
zam. Rozstrzębowo 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Kruszwicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy, ul. 
Nadgoplańska 4, 88-150 Kruszwica, pokój nr 024.: 
 

1. Patryk Górny, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 
KRUSZWICA, zam. Kruszwica 
 

2. Dorota Kaźmierczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KRUSZA, 
zam. Racice 
 

3. Małgorzata Królikowska, zgłoszona przez KWW NOWA KRUSZWICA DLA 
MIASTA I WSI, zam. Tarnowo 
 

4. Wioletta Edyta Łęgowiak-Dyrduł, zgłoszona przez KWW KRUSZWICKA LISTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Kruszwica 
 

5. Paweł Małys, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI MIKOŁAJA 
BOGDANOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Kruszwica 
 

6. Ewa Anna Matuszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kruszwica 
 

7. Krystyna Matuszak, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Chrosno 
 

8. Anna Katarzyna Reszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kruszwica 
 

9. Lucyna Trzosek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI MIKOŁAJA 
BOGDANOWICZA, zam. Gocanówko 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie ul. Plac 
1000 lecia 1 89-210 Łabiszyn pokój nr 4 - parter: 
 

1. Danuta Renata Badzińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 
zam. Łabiszyn 
 

2. Kinga Marta Dolczewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE UCZCIWA 
GMINA, zam. Łabiszyn 
 

3. Oliwia Wiktoria Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barcin 
 

4. Aleksandra Stanisława Klinger, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W 
ŁABISZYNIE, zam. Łabiszyn 
 

5. Magdalena Lemańska, zgłoszona przez KWW MACIEJ POLCYN-DZIAŁAJMY 
WSPÓLNIE, zam. Obielewo 
 

6. Alina Zofia Miławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubostroń 
 

7. Halina Urszula Putz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA W ŁABISZYNIE 
(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn 
 

8. Wiktoria Magdalena Rzeszutek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
UCZCIWA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn 
 

9. Maria Jolanta Sikorska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI”, zam. Łabiszyn 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Mogilnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mogilnie  
ul. Narutowicza 1  
88-300 Mogilno  
piętro 1, pokój 104: 
 

1. Dariusz Paweł Bubak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabienko 
 

2. Olga Chudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świerkówiec 
 

3. Malwina Aleksandra Hetmańczyk, zgłoszona przez KWW PRAWICA ZIEMI 
MOGILEŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Mogilno 
 

4. Daria Maria Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 
 

5. Małgorzata Genowefa Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żabno 
 

6. Marzena Misiarz-Gąsior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno 
 

7. Monika Joanna Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mogilno 
 

8. Weronika Skibiszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 
MOGILEŃSKIEGO, zam. Mogilno 
 

9. Julita Staszewska, zgłoszona przez KWW PRAWICA ZIEMI MOGILEŃSKIEJ, 
zam. Padniewko 
 

10. Agnieszka Zofia Syta, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI MOŻEMY WIĘCEJ, 
zam. Goryszewo 
 

11. Katarzyna Maria Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wszedzień 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Mroczy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy, Plac 1 
Maja 20, 89-115 Mrocza: 
 

1. Agnieszka Dulińska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA, zam. Witosław 
 

2. Aneta Anna Januszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 
 

3. Hubert Klóska, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWCÓW GMINY 
MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 
 

4. Dorota Kozłowska-Janiak, zgłoszona przez KWW FORUM 
SAMORZĄDOWCÓW GMINY MROCZA, zam. Mrocza 
 

5. Monika Lahutta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosowo 
 

6. Kinga Weronika Łusiak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWCÓW 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Konstantowo 
 

7. Ewelina Anna Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kaźmierzewo 
 

8. Dorota Anna Szurik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Matyldzin 
 

9. Alina Maria Zimnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drzewianowo 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nakle nad Notecią, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią, ul. Księdza Piotra Skargi 7, 89-100 Nakło nad Notecią: 
 

1. Danuta Maria Balcerzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nakło nad Notecią 
 

2. Iwona Justyna Gumienna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 
 

3. Józefa Maria Jankowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nakło nad Notecią 
 

4. Marzena Kaniewska-Durska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mimkowo 
 

5. Aleksandra Lutomska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA NAPIERAŁY 
RAZEM DLA NAKŁA, zam. Karnówko 
 

6. Marek Małkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad 
Notecią 
 

7. Emilia Marach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzicz 
 

8. Wioletta Teresa Sęk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrząstowo 
 

9. Monika Sołdyga, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA NAPIERAŁY RAZEM 
DLA NAKŁA (uzupełnienie składu), zam. Nakło nad Notecią 
 

10. Małgorzata Szudrowicz-Kubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gorzeń 
 

11. Sebastian Zmudzinski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nakło nad Notecią 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Pakości, z siedzibą Urząd Miejski w Pakości, 88-170 Pakość, ul. 
Rynek 4, pokój nr 10 (sala Urzędu Stanu Cywilnego w Pakości): 
 

1. Natalia Karolina Flinik-Baranowska, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, 
zam. Pakość 
 

2. Maria Karbownik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA SIEMBAB PAKOŚĆ DLA 
POKOLEŃ, zam. Radłowo 
 

3. Maria Kasprzak, zgłoszona przez KWWJJ, zam. Pakość 
 

4. Marek Nieznalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelec 
 

5. Karolina Orzechowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA PAKOŚCI 
(uzupełnienie składu), zam. Pakość 
 

6. Joanna Pacholska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pakość 
 

7. Beata Popielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pakość 
 

8. Irena Szklarska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY PAKOŚĆ, zam. Pakość 
 

9. Katarzyna Truszczyńska, zgłoszona przez KWW „PAKOŚĆ-NOWE 
POKOLENIE”, zam. Pakość 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Rogowie, z siedzibą Urząd Gminy w Rogowie , ul. Kościelna 8, sala 
ślubów: 
 

1. Paulina Biniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rogowo 
 

2. Mirosława Maria Golczyk, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI” (uzupełnienie składu), zam. Rogowo 
 

3. Aneta Teresa Matelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gałęzewo 
 

4. Elżbieta Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Rogowo 
 

5. Krystyna Morkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałzewo 
 

6. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI” 
(uzupełnienie składu), zam. Rogowo 
 

7. Wiesława Maria Sosińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI”, zam. Rogowo 
 

8. Paulina Wąsowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Budzisław 
 

9. Amanda Agnieszka Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rogowo 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Rojewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rojewie  Rojewo 8, 88-
111 Rojewo: 
 

1. Mirosława Kaczmarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ROJEWO 
(uzupełnienie składu), zam. Topola 
 

2. Karolina Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Liszkowo 
 

3. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW WP, zam. Liszkowo 
 

4. Magdalena Aleksandra Pijanowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
GMINY ROJEWO, zam. Rojewo 
 

5. Sławomir Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rojewo 
 

6. Katarzyna Procek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rojewo 
 

7. Józef Ratajczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY ROJEWO 
(uzupełnienie składu), zam. Płonkówko 
 

8. Magdalena Tarasek, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Topola 
 

9. Zbigniew Wasila, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ściborze 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Sadkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 
89-110 Sadki: 
 

1. Paulina Biniak-Ptak, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA SADKI DARIUSZ 
GRYNIEWICZ, zam. Sadki 
 

2. Kamila Giza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębowo 
 

3. Arleta Iwona Należyty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Broniewo 
 

4. Bogusława Nitka, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA SADKI DARIUSZ 
GRYNIEWICZ (uzupełnienie składu), zam. Samostrzel 
 

5. Beata Przywecka, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA I MOC, zam. Sadki 
 

6. Piotr Jacek Smażyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębowo 
 

7. Mateusz Westphal, zgłoszony przez KWW M.OLEJNICZAK WSPÓLNE DOBRO 
GMINY SADKI, zam. Dębionek 
 

8. Marek Wochal, zgłoszony przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA I MOC (uzupełnienie 
składu), zam. Sadki 
 

9. Dominika Zwierzchowska, zgłoszona przez KWW M.OLEJNICZAK WSPÓLNE 
DOBRO GMINY SADKI (uzupełnienie składu), zam. Paterek 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Sępólnie Krajeńskim, z siedzibą Urząd Miejski w Sępólnie 
Krajeńskim  
ul. Tadeusza Kościuszki 11  
89-400 Sępólno Krajeńskie   
sala nr 16 (USC): 
 

1. Barbara Czarnotta, zgłoszona przez KWW R-M, zam. Lutowo 
 

2. Andrzej Julian Kowalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sępólno Krajeńskie 
 

3. Maria Jolanta Kubijk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SPOŁECZNE DLA 
KRAJNY, zam. Sępólno Krajeńskie 
 

4. Oliwia Maria Kurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sępólno 
 

5. Karolina Magdalena Pieczywek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie 
 

6. Larinia Polczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno 
Krajeńskie 
 

7. Ewelina Anna Rzepka-Woźniak, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Sępólno 
Krajeńskie 
 

8. Agnieszka Hanna Sotkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wiśniewka 
 

9. Sabina Wiese, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 
 

  



 Załącznik nr 28 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Sośnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 
Sośno (biuro nr 24): 
 

1. Katarzyna Adrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sośno 
 

2. Agnieszka Anna Daniluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sośno 
 

3. Kamila Frydrychowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Tuszkowo 
 

4. Łukasz Damian Gołębiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaszkowo 
 

5. Małgorzata Weronika Grabowska, zgłoszona przez KWW GMINA SOŚNO OD 
NOWA, zam. Sośno 
 

6. Aldona Mariola Grzempowska, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Mierucin 
 

7. Katarzyna Janke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 
 

8. Andrzej Matuszak, zgłoszony przez KWW PIOTRA DOBRZAŃSKIEGO, 
zam. Wielowicz 
 

9. Milena Przybyłowska-Domek, zgłoszona przez KWW EKIPA GACKA, 
zam. Sośno 
 

  



 Załącznik nr 29 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Strzelnie, z siedzibą Urząd Miejski w Strzelnie, ul. Dr. Jakuba 
Cieślewicza 2, 88-320 Strzelno, pokój nr 19: 
 

1. Natalia Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelno 
 

2. Paulina Grobelna, zgłoszona przez KWW KOALICJA BYDGOSKO-
FORDOŃSKA, zam. Witkowo 
 

3. Michał Stanisław Jopek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelno 
 

4. Daria Anna Kotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Strzelno 
 

5. Andżelika Agnieszka Kulczycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Młyny 
 

6. Robert Machnik, zgłoszony przez KWW W JEDNOŚCI MOŻEMY WIĘCEJ, 
zam. Strzelno 
 

7. Dorota Maria Repulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelno 
 

8. Ewa Wanda Szadkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE-NIEZALEŻNI 2024, zam. Strzelno 
 

9. Laura Katarzyna Szubarga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Strzelno 
 

  



 Załącznik nr 30 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Szubinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szubinie, ul. Kcyńska 
12a, 89-200 Szubin, biuro nr 39: 
 

1. Małgorzata Łapaczyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ PIOTRKOWSKI 
GMINA SZUBIN RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Godzimierz 
 

2. Anna Rucińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ PIOTRKOWSKI GMINA 
SZUBIN RAZEM, zam. Szubin 
 

3. Sebastian Edward Rygielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stary Jarużyn 
 

4. Agata Beata Sitterlee, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rynarzewo 
 

5. Ewa Karolina Szalińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szubin 
 

6. Natalia Magdalena Sztuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zazdrość 
 

7. Angelika Marta Taraszczuk, zgłoszona przez KWW MARIUSZ PIOTRKOWSKI 
GMINA SZUBIN RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Szubin 
 

8. Marta Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łachowo 
 

9. Edyta Agnieszka Wachowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KASZEWSKI - 
ZAWSZE MOŻE BYĆ LEPIEJ, zam. Szubin 
 

10. Maria Jolanta Wardęga, zgłoszona przez KWW TOMASZ KASZEWSKI - 
ZAWSZE MOŻE BYĆ LEPIEJ (uzupełnienie składu), zam. Szubin 
 

11. Dorota Włodarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szubin 
 

  



 Załącznik nr 31 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Więcborku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Więcborku, 89-410 
Więcbork, ul. Mickiewicza 22: 
 

1. Katarzyna Bobkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Więcbork 
 

2. Gertruda Łańska, zgłoszona przez KWW WIĘCBORK-NASZA GMINA 
(uzupełnienie składu), zam. Witunia 
 

3. Damian Meyer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Więcbork 
 

4. Małgorzata Sylwia Schweda, zgłoszona przez KWW TOMASZA BRACKA, 
zam. Runowo Kraj 
 

5. Magda Skiba, zgłoszona przez KWW NPNG, zam. Winnia 
 

6. Aneta Stypa, zgłoszona przez KWW WIĘCBORK-NASZA GMINA (uzupełnienie 
składu), zam. Więcbork 
 

7. Jadwiga Katarzyna Szczukowska-Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW WIĘCBORK-
NASZA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Więcbork 
 

8. Grażyna Maria Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Więcbork 
 

9. Beata Włodarczyk, zgłoszona przez KWW WIĘCBORK-NASZA GMINA, 
zam. Więcbork 
 

  



 Załącznik nr 32 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Złotnikach Kujawskich, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Złotnikach 
Kujawskich przy ul. Powstańców Wielkopolskich 6, sala posiedzeń Rady Gminy: 
 

1. Wiesława Jadwiga Giersz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WOŹNIAKA, 
zam. Krężoły 
 

2. Mateusz Krzysztof Imiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Wielka 
 

3. Magdalena Kolber, zgłoszona przez KW NASZE KUJAWY, zam. Palczyn 
 

4. Malwina Katarzyna Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Złotniki Kujawskie 
 

5. Anna Ewelina Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Złotniki Kujawskie 
 

6. Justyna Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tupadły 
 

7. Jolanta Julia Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 
Kujawskie 
 

8. Małgorzata Maria Starobrat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Złotniki Kujawskie 
 

9. Bazyli Krzysztof Wieloszyński, zgłoszony przez KWW WALDEMARA 
KUBIAKA, zam. Złotniki Kujawskie 
 

  



 Załącznik nr 33 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Żninie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żninie, ul. 700-lecia 39 
pok. nr 3, 88-400 Żnin: 
 

1. Zofia Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Żnin 
 

2. Bernadeta Romualda Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żnin 
 

3. Grzegorz Zygmunt Jankowski, zgłoszony przez KWW RAZEM Z 
LUCHOWSKIM - DLA GMINY ŻNIN, zam. Żnin 
 

4. Paulina Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żnin 
 

5. Dorota Kwiecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żnin 
 

6. Ewa Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żnin 
 

7. Koleta Małgorzata Napierała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żnin 
 

8. Patrycja Katarzyna Rajsner, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 
zam. Żniń 
 

9. Eliza Rąbkowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI” 
(uzupełnienie składu), zam. Jaroszewo 
 

10. Stanisław Zdzisław Szelągiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żnin 
 

11. Agnieszka Joanna Szymańska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 
„PAŁUKI”, zam. Żnin 
 

 


